
ZARZĄDZENIE NR 165/2018
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 31 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania Pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994  
z późn. zm.) i art. 14 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 roku o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 412 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję panią Agatę Małkińską na Pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych w Urzędzie 
Gminy w Małkini Górnej.

§ 2. Zadania Pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych oraz zakres jego obowiązków, uprawnień 
i odpowiedzialności określa ustawa o ochronie informacji niejawnych oraz przepisy wykonawcze wydane na jej 
podstawie.

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 15/2000 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 2 czerwca 2000 roku w sprawie 
powołania Pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 4F134A5B-7BDF-40F1-99D9-B63D2747613E. Podpisany Strona 1


		2018-12-30T23:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




